8 בענין שתי העדות שתצהיר בעניינן הוגש באמצעות התובעת ואשר שתיהן הגישו בקשה למשוך את
9 תצהירן בהסכמת התובעת, אני נעתר לבקשה זו ועל כן תצהיריהן של הגברות רינה בנעמי ואסתר
10 יצחייק שטיינברג יימשכו מתיק ביהמ"ש וביהמ"ש יתעלם מהם.
11 ביהמ"ש חוזר ומבקש מהצדדים לבחון את כמות הראיות על מנת שמלאכת שמיעת התיק תהיה
12 יעילה ולא מסורבלת.

13
14
15
16
17
ניתנה והודעה היום כ"ח תשרי תשע"ח, 18/10/2017 במעמד הנוכחים.

אריאל ברגנר, שופט

18
19
20

הוקלד על ידי פנינה דקל